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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 21/12/2022 - 14:02

Mês: Dezembro/2022

Período: 20 - 20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 521.014,04 C

19/12/2022 152210 ENVIO TED 65,40 D 520.948,64 C

19/12/2022 191048 TEV MESM T 114.147,75 D 406.800,89 C

19/12/2022 152210 DOC/TED INTERNET 11,00 D 406.789,89 C

19/12/2022 304287 FOL PAGTO 21.332,75 D 385.457,14 C

20/12/2022 303413 CHEQUE SAC 2.911,38 D 382.545,76 C

20/12/2022 303415 CHEQUE SAC 6.110,40 D 376.435,36 C

20/12/2022 169054 ENVIO TED 231,34 D 376.204,02 C

20/12/2022 175884 ENVIO TED 487,50 D 375.716,52 C

20/12/2022 191980 ENVIO TED 320,00 D 375.396,52 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 3.690,41 D 371.706,11 C

20/12/2022 200855 TEV MESM T 29.651,52 D 342.054,59 C

20/12/2022 200857 ENVIO TEV 17.063,99 D 324.990,60 C

20/12/2022 200859 ENVIO TEV 2.590,43 D 322.400,17 C

20/12/2022 200959 TEV MESM T 33,00 D 322.367,17 C

20/12/2022 169054 DOC/TED INTERNET 11,00 D 322.356,17 C

20/12/2022 175884 DOC/TED INTERNET 11,00 D 322.345,17 C

20/12/2022 191980 DOC/TED INTERNET 11,00 D 322.334,17 C

20/12/2022 304287 FOL PAGTO 140.354,83 D 181.979,34 C

20/12/2022 304287 DEB TARIFA 2,70 D 181.976,64 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


